DECRETO N.º 53/2025

NOMEIA COMISSÃO PARA A FEIRA DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E
COMÉRCIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PERITIBA/SC., Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com

o Art. 111, Inciso X, da Lei Orgânica do Município de Peritiba, de 16 de
dezembro de 2009.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados as pessoas abaixo mencionadas para
compor a Comissão da Feira de Agricultura, Indústria e Comércio do
Município de Peritiba:

– Nestor José Boll
- Indelsino Maltauro
- Vianei Muller

– Ivete Francisca Finger
– Deise Samara Roos

– Giovani Tiago Dametto
– Eder Gastmann
– Fioravante Stockmann

– Eder Luiz Krindges
– Luciana Nilson

– Nádia Maria Schneider Kleber
– Cidiane Pedrussi
– Rodolfo Petter

– Paulo José Deitos
– Cristiane Turatto
– Eliseu Krepl

- Katiuscia Fabiane Bruckmann da Silva
– Paula Roberta Gerhardt Deitos

– Carlos Dericeu Horn
– Marcelly Cristina Deitos Vicini
- Neimar Luiz Simon

- Liziane Klein
- Izabel Cristina Bourscheidt

- Melquior Conte
- Fernanda Teixeira Castro Belotti Casarsa
- Alana Roberta Pereira Wagner

– Mariele Andressa Auler Maciel
– Daiane Maltauro Roos
– Marlo Daniel Finger

– Pedro Deitos
– Paulo Nadir Zago

– Magno Daniel Muller
– Cristiane Salete Hoffmann da Costa

– Ivonei Luiz Bays
– Tiago Maletzke

– Marisa Macagnan
– Marta Holdefer
– Daniel Antônio Belo Da Rosa

– Cleci Reitel
– Adriana Boll

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se o Decreto nº 41/2025.

CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE

 MUNICIPIO DE PERITIBA/SC., em 17 de fevereiro de 2025.

PAULO JOSÉ DEITOS

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em., 17/fevereiro/2025.

MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL
Secretária de Administração e Finanças